
 

 

 

 

 

 
 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.) 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Tαχ. Δ/νση : Πινδάρου 2 

Ταχ. Κώδικας : 106 71 Αθήνα 

Τηλέφωνο : 210 38 98 022 

E-mail  : kethi@kethi.gr  

Αρ.Πρωτ.: ΔΣ/9/9/2021 

Αριθμ. Απόφασης: 98/2021 

 

 

 

ΘΕΜΑ:  

Έγκριση αποτελεσμάτων της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης για την υπ’αριθμ. 3/2021 – MIS 

5000619 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος  που αφορά τη σύναψη μιας (1) σύμβασης μίσθωσης 

έργου για την παροχή διερμηνείας (γλώσσα φαρσί) στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Λειτουργία 

δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της 

βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο 

(Συμβουλευτικό Κέντρο Θεσσαλονίκης)» με κωδικό ΟΠΣ 5000619 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Κεντρική Μακεδονία 2014-2020». 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 Το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Κ.Ε.Θ.Ι. στην 9η Συνεδρίαση του έτους 2021 στις 27-09-2021 

κατά τη συζήτηση του υπ’αριθμ. 9ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ. 18845/10-05-2018 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών και 

Οικονομικών με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων διοίκησης του Κ.Ε.Θ.Ι. και ρύθμιση θεμάτων 

οργάνωσης και λειτουργίας των υπηρεσιών του» (Φ.Ε.Κ. 1769/Β’/18.05.2018). 

2. Την υπ’αριθμ. 20293/16-04-2021 (ΦΕΚ 1580/Β’/17-04-2021) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού 

και του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων με θέμα: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 

Υφυπουργό Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Μαρία Συρεγγέλα». 

3. Την υπ’αριθμ. 20650/19-04-2021απόφαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων: «Τροποποίηση της υπ’αρ. 12662/19-04-2018 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών 

«Ανασυγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Κοινωνικών Ερευνών για Θέματα 

Ισότητας (ΚΕΘΙ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 231)» [ΦΕΚ 308/ΥΟΔΔ/19-04-2021 και ΦΕΚ 393/ΥΟΔΔ/20-05-2021 

Διορθώσεις Σφαλμάτων]. 

4. Την υπ’αριθμ. 22060/22-04-2021 (ΦΕΚ 338/ΥΟΔΔ/28-04-2021) απόφαση της Υφυπουργού 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου 

Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ). 

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1534/08.03.2016 – ΑΔΑ: 6ΣΑΦ7ΛΛ-ΡΝΖ Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για 

την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων 

βίας σε περιφερειακό επίπεδο (Συμβουλευτικό Κέντρο Θεσσαλονίκης) και ΟΠΣ 5000619 στο Ε.Π. 

«Κεντρική Μακεδονία 2014-2020», όπως αυτή έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την υπ’ αριθμ. 

πρωτ. 6007/10-11-2020 – ΑΔΑ: ΩΜΞΥ7ΛΛ-ΕΒ3 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 

Μακεδονίας περί τροποποίησης της Απόφασης Ένταξης. 

mailto:kethi@kethi.gr
ΑΔΑ: Ω05ΤΟΡ9Ζ-6ΘΚ



 

 

 

 

 

6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 30245/04-04-2016 – ΑΔΑ: Ω12ΚΟΡ9Ζ-85Κ Απόφαση Υλοποίησης με Ίδια 

Μέσα του Υποέργου (1) «Στελέχωση και Λειτουργία του Συμβουλευτικού Κέντρου Θεσσαλονίκης» 

της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών 

και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών 

θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (Συμβουλευτικό Κέντρο Θεσσαλονίκης)» με Κωδικό  ΟΠΣ 

(MIS) 5000619, όπως αυτή έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την με αριθμό πρωτ. 752/27-11-2020 – 

ΑΔΑ: Ω04ΖΟΡ9Ζ-ΦΚΧ 2η Τροποποίηση. 

7. Την υπ’αριθμ. 3/2021 – MIS 5000619 (ΑΔΑ: 6Β77ΟΡ9Ζ-ΞΧ9) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη μιας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου για την παροχή διερμηνείας 

(γλώσσα φαρσί) στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της 

δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία 

Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο 

(Συμβουλευτικό Κέντρο Θεσσαλονίκης)» με κωδικό ΟΠΣ 5000619 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Κεντρική Μακεδονία 2014-2020» βάσει της υπ’ αριθμ. 75/2021 απόφασης του Δ.Σ. 

8. Την υπ’αριθμ. 85/2021 – ΑΔΑ: ΩΞΥΑΟΡ9Ζ-Ε4Κ απόφαση του Δ.Σ. περί συγκρότησης Επιτροπής 

Διενέργειας & Αξιολόγησης της εν λόγω Πρόσκλησης 

9. Το από 15-09-2021 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 3/2021 – 

MIS 5000619 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, όπως αυτό κατατίθεται στο ΔΣ προς 

έγκριση. 

10. Το από 23-09-2021 εισηγητικό σημείωμα της Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της εν λόγω Πρόσκλησης. 

 

 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

α/ αποδέχεται το από 23-09-2021 εισηγητικό σημείωμα της Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 3/2021 – MIS 5000619 Πρόσκλησης και εγκρίνει το από 15-09-2021 Πρακτικό 

της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 3/2021 – MIS 5000619 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, σύμφωνα με το οποίο κηρύχθηκε άγονη η διαδικασία, καθώς δεν υποβλήθηκε 

καμία αίτηση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 

 

……………. 

 

 

Αθήνα, 29-09-2021 

Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: Ω05ΤΟΡ9Ζ-6ΘΚ



 

 

 

 

 

1ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠOΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

 
Της υπ΄ αριθμ. 3/2021 –  MIS 5000619 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

[Αρ. Πρωτ.: 465/30-07-2021-ΑΔΑ: 6Β77ΟΡ9Ζ-ΞΧ9] 

 
 
 για τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου για την παροχή διερμηνείας στο πλαίσιο υλοποίησης 

της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και 
για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών 

θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (Συμβουλευτικό Κέντρο Θεσσαλονίκης)» με Κωδικό ΟΠΣ 
5000619 στο Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020». 

 
 

Σήμερα, ημέρα Τετάρτη 15 Σεπτεμβρίου 2021 και ώρα 13:00, στην έδρα του Νομικού Προσώπου 

Ιδιωτικού Δικαίου με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ) επί της οδού Πινδάρου 

2, συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ ’αριθμ. 3/2021- MIS 5000619 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης για τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου για την παροχή διερμηνείας  στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των 

γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης 

γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο Συμβουλευτικό Κέντρο Θεσσαλονίκης)» με Κωδικό 

ΟΠΣ 5000619 στο Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020». 

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’ αριθμ. 3/2021- MIS 5000619 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, ορίστηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΣ/8/6/2021 Αριθμ. Απόφασης: 

85/2021/θέμα 6ο (ΑΔΑ: ΩΞΥΑΟΡ9Ζ-Ε4Κ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΕΘΙ και 

απαρτίζεται από τις κάτωθι: 

 

1.  Δρούγα Αικατερίνη, (Υπεύθυνη Υποέργου) ως Πρόεδρος της Επιτροπής.  

2. Παπαρούνη Σπυριδούλα (υπάλληλο ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι. – ΠΕ Πολιτικών Επιστημών) τακτικό μέλος. 

3. Γκερμότση Βικτωρία (υπάλληλος ΙΔΑΧ του Κ.Ε.ΘΙ. – ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών), τακτικό μέλος.  

 

Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με ΔΣ/8/6/2021 Αριθμ. Απόφασης: 85/2021/θέμα 6ο 

(ΑΔΑ: ΩΞΥΑΟΡ9Ζ-Ε4Κ) απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι., ασκεί νόμιμα η κ. Αικατερίνη Δρούγα. 

 

ΑΔΑ: Ω05ΤΟΡ9Ζ-6ΘΚ



 

 

 

 

 

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής [ευρέθησαν παρόντα τρία (3) 

μέλη] και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 3/2021-MIS 5000619 (υπ’ αριθμ. πρωτ.: 465/30-07-2021-

ΑΔΑ: 6Β77ΟΡ9Ζ-ΞΧ9) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, ο αριθμός ατόμων έχει ως ακολούθως: 

 

Κωδ. 
Περιγραφή 

Έργου 
Τόπος Εκτέλεσης 

(1) 
Αριθμός 
ατόμων 

1 
Διερμηνεία  
(Γλώσσα Φαρσί) 

Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας  

(Έδρα Θεσσαλονίκη) 
1 

 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής αιτήσεων ήταν η 10η Σεπτεμβρίου 2021. 

Κατά τη συνεδρίασή της η Επιτροπή διαπίστωσε ότι δεν έχει κατατεθεί καμία αίτηση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος και για το λόγο αυτό κηρύσσει άγονη τη διαδικασία.  

 

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, και δεδομένου ότι δεν υπάρχει καμία αίτηση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος, η Επιτροπή ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΙ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ την Πρόεδρο αυτής όπως 

καταθέσει στο Διοικητικό Συμβούλιο του ΚΕΘΙ προς έγκριση το υπ’ αριθμ. 1/15-9-2021 Πρακτικό.  

 

Στο σημείο αυτό λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ΄αριθμ. 3/2021-

MIS 5000619 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

Αθήνα, 15 /09/ 2021 

 

 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 3/2021-MIS 5000619 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ της ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΡΟΥΓΑ 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ                              ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΚΕΡΜΟΤΣΗ 

 
 

ΑΔΑ: Ω05ΤΟΡ9Ζ-6ΘΚ


		2021-09-30T13:11:44+0300
	Athens




